
 5 

 Příloha č. 3 k vyhlášce č. 383/2001 Sb. 
 
OBSAH  IDENTIFIKAČNÍHO  LISTU  NEBEZPEČNÉHO  ODPADU 
 

1. Název odpadu (podle Katalogu odpadů): 
2. Kód odpadu (podle Katalogu odpadů): 
3. Kód podle ADRChyba! Záložka není definována.)  nebo COTIF1): 
4. Původce odpadu nebo oprávněná osoba: 

 
Firma (název): 
Ulice: 
Místo a PSČ: 
IČ (bylo-li přiděleno): 
Osoba oprávněná jednat jménem původce odpadu nebo oprávněné osoby: 
Telefon/Fax:  
5. Fyzikální a chemické vlastnosti odpadu: 
6. Nebezpečné vlastnosti odpadu: 
7. Bezpečnostní opatření při manipulaci, skladování a přepravě odpadu: 

 
7.1 Technická opatření: 

 
7.2 Doporučené osobní ochranné pracovní prostředky: 

 
- dýchací orgány: 
- oči: 
- ruce: 
- ostatní části těla: 

 
7.3 Protipožární vybavení: 

 
8. Opatření při nehodách, haváriích a požárech: 

 
8.1 Lokalizace: 

 
8.2 První pomoc: 

 
8.3 Další pokyny: 

 
8.4 Telefonické spojení: 

 
Hasiči:…………….  
Zdravotní služba:…  
Policie:……………  

 
 
9. Ostatní důležité údaje: 
10. Za správnost údajů uvedených v identifikačním listu odpovídá: 
 

Firma (název): 

                                            
1 ) Zákon č. 266/1999 Sb., o drahách. 



 6 

 
Ulice: 
 
Místo: 
 
PSČ: 
 
IČ (bylo-li přiděleno): 
 
Osoba oprávněná jednat jménem firmy: 
 
Telefon/Fax: 
 
 
 
Datum vyhotovení:      Podpis a razítko: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


